

**Lucrari pentru amenajarea
teritoriului la gradinita de copii
din str. Pricop, com. Truseni.
Obiect Nr.388-2021-4-SA**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 7-1-1
Amenajarea teritoriului**

Valoarea de deviz 116 988,09 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|--------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de terasamente | | | | |
| 1 | TsC19B1 | Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II | 100 m3 | 0,040 | 542,50 0,00 | 21,70 0,00 |
| 2 | TsC22D1 | Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSB19B1 teren catg. II (Перемещение до 20 м, κ=2) | 100 m3 | 0,040 | 560,00 0,00 | 22,40 0,00 |
| 3 | TsC19B1 | Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II | 100 m3 | 0,710 | 538,80 0,00 | 382,55 0,00 |
| 4 | TsC03F1 | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (погрузка грунта в автомобили) | 100 m3 | 0,710 | 809,75 0,00 | 574,92 0,00 |
| 5 | TsI50A5 | Transportarea pamintului cu | t | 120,700 | 27,56 | 3 326,44 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------------|--|----|---------|-----------------|-------------------------------|
| | | autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km | | | 0,00 | 0,00 |
| | | Total Lucrari de terasamente Inklusiv salariu | | | | 4 328,01 |
| | | 2. Дорожное покрытие площадки | | | | |
| 6 | CG01A corect | Безшовное резиновое покрытие площадки Н-0,012 м (invelitoare EPDM Н=0.013m, monolita de calitate inalta din amestec de guma farimitate si liant din poliuretan, cauciuc farimitat EPDM - 12 kg/m2, liant din poliuretan - 2.7 kg/m2) | m2 | 144,000 | 219,46 40,36 | 31 602,52 5 812,12 |
| 7 | DA19A | Strat anticontaminator din material Геотекстиль | m2 | 144,000 | 29,60 2,19 | 4 262,43 315,51 |
| 8 | TsC54C | Strat de fundatie din pietris фp.5-10 мм h=0.05 m | m3 | 7,700 | 441,30 57,08 | 3 398,02 439,54 |
| 9 | TsC54C | Strat de fundatie din pietris фp.20-40 мм h=0.1 m | m3 | 14,400 | 441,30 57,08 | 6 354,72 822,00 |
| 10 | DA06B2 | Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip-100 mm | m3 | 14,400 | 446,54 21,33 | 6 430,20 307,21 |
| 11 | DA19A | Strat anticontaminator din material Геотекстиль | m2 | 144,000 | 29,60 2,19 | 4 262,43 315,51 |
| 12 | DE10A | Borduri prefabricate din beton БР 100x30x15 см | m | 18,000 | 200,86 34,02 | 3 615,56 612,35 |
| | | Total Дорожное покрытие площадки Inklusiv salariu | | | | 59 925,88 8 624,24 |
| | | 3. Trotuar | | | | |
| 13 | DA12B | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore-100 mm | m3 | 1,800 | 558,31 34,59 | 1 004,95 62,27 |
| 14 | DE17A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec | m2 | 18,000 | 192,66 34,37 | 3 467,84 618,58 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|--|---|--------|-----------------|------------------------------|
| | | uscata de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Placi din beton 40 mm) | | | | |
| 15 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton BP 100x20x8 cm | m | 36,000 | 144,74 17,30 | 5 210,54 622,73 |
| | | Total Trotuar Inclusiv salariu | | | | 9 683,33 1 303,58 |

| | | | | |
|--|--|--|----------|--------------------------------|
| | | Total | lei | 73 937,22 |
| | | Asigurarea sociala si medicala | 24,00 % | 2 382,68 |
| | | Total | 100,00 + | 76 319,90 |
| | | Transportarea materialelor | 7,00 % | 4 004,79 |
| | | Total | 100,00 + | 80 324,69 |
| | | Cheltuieli de regie | 14,50 % | 11 647,08 |
| | | Total | 100,00 + | 91 971,77 |
| | | Beneficiu de deviz | 6,00 % | 5 518,30 |
| | | Total | 100,00 + | 97 490,07 |
| | | TVA | 20,00 % | 19 498,02 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | 116 988,09 9 927,82 |

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari pentru amenajarea
teritoriului la gradinita de copii
din str. Pricop, com. Truseni.
Obiect Nr.388-2021-4-SA**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 7-1-1
Amenajarea teritoriului**

Valoarea de deviz 116 988,09 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № 7-1-1: | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|---------------|-----------------------|------|--------|-------|-----------------|
| 1. | 7129020012800 | Pavator | h-om | 41,044 | 57,66 | 2 366,59 |
| 2. | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 86,400 | 57,66 | 4 981,82 |
| 3. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 30,051 | 57,66 | 1 732,73 |
| 4. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 14,400 | 57,66 | 830,30 |
| 5. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,284 | 57,66 | 16,38 |
| Total manopera | | | | | | 9 927,82 |

Materiale:

| | | | | | | |
|---------------------------------------|-----------------|--|-----|-----------|----------|------------------|
| 1. | 1256890000010 | Liant din poliuretan - 2.7 kg/m2 | kg | 388,800 | 38,50 | 14 968,80 |
| 2. | 1411122201646 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm | m3 | 0,365 | 290,00 | 105,85 |
| 3. | 1411122201672 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm | m3 | 2,194 | 290,00 | 636,26 |
| 4. | 14211022000681 | Pietris φp.5-10 мм | m3 | 8,855 | 290,00 | 2 567,95 |
| 5. | 14211022000682 | Pietris φp.20-40 мм | m3 | 16,560 | 290,00 | 4 802,40 |
| 6. | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,252 | 265,00 | 66,78 |
| 7. | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 18,878 | 265,00 | 5 002,67 |
| 8. | 1421102200546 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) | m3 | 0,090 | 265,00 | 23,85 |
| 9. | 1421102200547 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) | m3 | 0,684 | 265,00 | 181,26 |
| 10. | 17112173298831 | Геотекстиль | m | 209,664 | 37,65 | 7 893,84 |
| 11. | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 89,280 | 1,65 | 147,31 |
| 12. | 2651122100027 | Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) | kg | 28,800 | 1,65 | 47,52 |
| 13. | 265112210040210 | Cauciuc farimitat EPDM - 12 kg/m2 | kg | 1 728,000 | 6,20 | 10 713,60 |
| 14. | 2651122100442 | Ciment portland M400 saci, (pentru strat) | kg | 237,600 | 1,65 | 392,04 |
| 15. | 2661112800655 | Placi din beton, pentru trotuare 40 mm | m2 | 18,270 | 118,50 | 2 164,99 |
| 16. | 2663102100001 | Beton clasa...(pt.informatie) | m3 | 2,538 | 1 095,00 | 2 779,11 |
| 17. | 26661228002851 | Bordura beton pentru trotuare БР 100x30x15 см | m | 18,090 | 110,00 | 1 989,90 |
| 18. | 26661228003251 | Bordura beton pentru trotuare БР 100x20x8 см | m | 36,180 | 72,00 | 2 604,96 |
| 19. | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi | buc | 0,360 | 110,00 | 39,60 |
| 20. | 4100116202806 | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 3,611 | 13,67 | 49,36 |
| 21. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,216 | 13,67 | 2,96 |
| 22. | 4100126202818 | Apa | m3 | 2,210 | 13,67 | 30,21 |
| Total materiale de construcții | | | | | | 57 211,22 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------|--|------|--------|--------|-----------------|
| 1. | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 9,282 | 85,00 | 788,97 |
| 2. | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 4,641 | 65,00 | 301,67 |
| 3. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 4,320 | 15,00 | 64,80 |
| 4. | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,767 | 350,00 | 268,45 |
| 5. | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 2,667 | 360,00 | 960,12 |
| 6. | 2952260003501 | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc | h-ut | 1,597 | 360,00 | 574,92 |
| 7. | 2952260003554 | Buldozer 79kw (108CP) | h-ut | 1,219 | 350,00 | 426,65 |
| 8. | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 1,728 | 25,00 | 43,20 |
| 9. | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 12,794 | 260,00 | 3 326,44 |
| 10. | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,358 | 120,00 | 42,96 |
| Total utilaje de construcții | | | | | | 6 798,18 |

| | | |
|--------------------------------|----------|-----------|
| Total | lei | 73 937,22 |
| Asigurarea sociala si medicala | 24,00 % | 2 382,68 |
| Total | 100,00 + | 76 319,90 |
| Transportarea materialelor | 7,00 % | 4 004,79 |
| Total | 100,00 + | 80 324,69 |
| Cheltuieli de regie | 14,50 % | 11 647,08 |
| Total | 100,00 + | 91 971,77 |
| Beneficiu de deviz | 6,00 % | 5 518,30 |
| Total | 100,00 + | 97 490,07 |
| TVA | 20,00 % | 19 498,02 |

Total deviz:**116 988,09**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari pentru amenajarea teritoriului la
gradinita de copii din str. Pricop, com. Truseni.
Obiect Nr.388-2021-4-SA**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|--|--------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de terasamente | | | | |
| 1 | TsC19B1 | Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II | 100 m3 | | | 542,50 |
| | 2952260003554 | Buldozer 79kw (108CP) | h-ut | 1,540 | 350,00 | 0,00 |
| 2 | TsC22D1 | Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSB19B1 teren catg. II (Перемещение до 20 м, κ=2) | 100 m3 | | | 560,00 |
| | 2952260003554 | Buldozer 79kw (108CP) | h-ut | 0,800 | 350,00 | 0,00 |
| 3 | TsC19B1 | Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II | 100 m3 | | | 538,80 |
| | 2952260003554 | Buldozer 79kw (108CP) | h-ut | 1,540 | 350,00 | 0,00 |
| 4 | TsC03F1 | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (погрузка грунта в автомобили) | 100 m3 | | | 809,75 |
| | 2952260003501 | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc | h-ut | 2,250 | 360,00 | 0,00 |
| 5 | TsI50A5 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km | t | | | 27,56 |
| | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 0,106 | 260,00 | 0,00 |
| | | 2. Дорожное покрытие площадки | | | | |
| 6 | CG01A corect | Безшовное резиновое покрытие площадки Н-0,012 м (invelitoare EPDM Н=0.013m, monolita de calitate inalta din amestec de guma farimitate si liant din poliuretan, cauciuc farimitat EPDM - 12 kg/m2, liant din poliuretan - 2.7 kg/m2) | m2 | | | 219,46 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 0,600 | 57,66 | 40,36 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,100 | 57,66 | 34,60 |
| | 1256890000010 | Liant din poliuretan - 2.7 kg/m2 | kg | 2,700 | 38,50 | 5,77 |
| | 265112210040210 | Cauciuc farimitat EPDM - 12 kg/m2 | kg | 12,000 | 6,20 | 103,95 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,030 | 15,00 | 74,40 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,012 | 25,00 | 0,45 |
| 7 | DA19A | Strat anticontaminator din material Геотекстиль | m2 | | | 29,60 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,004 | 57,66 | 2,19 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,034 | 57,66 | 0,23 |
| | 17112173298831 | Геотекстиль | m | 0,728 | 37,65 | 1,96 |
| 8 | TsC54C | Strat de fundatie din pietris фp.5-10 мм h=0.05 m | m3 | | | 441,30 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,990 | 57,66 | 57,08 |
| | 14211022000681 | Pietris фp.5-10 мм | m3 | 1,150 | 290,00 | 333,50 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,100 | 13,67 | 1,37 |
| | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0,210 | 65,00 | 13,65 |
| | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 0,420 | 85,00 | 35,70 |
| 9 | TsC54C | Strat de fundatie din pietris фp.20-40 мм h=0.1 m | m3 | | | 441,30 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,990 | 57,66 | 57,08 |
| | 14211022000682 | Pietris фp.20-40 мм | m3 | 1,150 | 290,00 | 333,50 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,100 | 13,67 | 1,37 |
| | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la | h-ut | 0,210 | 65,00 | 13,65 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------------------|---|------------|--------|----------|--------------------------|
| | | 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | | | | |
| 10 | 2592270004021 DA06B2 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip-100 mm | h-ut m3 | 0,420 | 85,00 | 35,70 446,54 21,33 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,370 | 57,66 | 21,33 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 1,311 | 265,00 | 347,41 |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,232 | 13,67 | 3,17 |
| | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 0,153 | 360,00 | 55,07 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,023 | 120,00 | 2,76 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,048 | 350,00 | 16,80 |
| 11 | DA19A | Strat anticontaminator din material Геотекстиль | m2 | | | 29,60 2,19 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,004 | 57,66 | 0,23 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,034 | 57,66 | 1,96 |
| | 17112173298831 | Геотекстиль | m | 0,728 | 37,65 | 27,41 |
| 12 | DE10A | Borduri prefabricate din beton БР 100x30x15 cm | m | | | 200,86 34,02 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,150 | 57,66 | 8,65 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,440 | 57,66 | 25,37 |
| | 2663102100001 | Beton clasa...(pt.informatie) | m3 | 0,045 | 1 095,00 | 49,27 |
| | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 2,920 | 1,65 | 4,82 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,008 | 265,00 | 2,12 |
| | 26661228002851 | Bordura beton pentru trotuare БР 100x30x15 cm | m | 1,005 | 110,00 | 110,55 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,006 | 13,67 | 0,08 |
| | | 3. Trotuar | | | | |
| 13 | DA12B | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire-100 mm | m3 | | | 558,31 34,59 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,600 | 57,66 | 34,59 |
| | 1411122201646 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm | m3 | 0,203 | 290,00 | 58,81 |
| | 1411122201672 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm | m3 | 1,219 | 290,00 | 353,48 |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,150 | 13,67 | 2,05 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,042 | 350,00 | 14,78 |
| | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 0,258 | 360,00 | 92,80 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,015 | 120,00 | 1,80 |
| 14 | DE17A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Placi din beton 40 mm) | m2 | | | 192,66 34,37 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,5802 | 57,66 | 33,46 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0158 | 57,66 | 0,91 |
| | 2651122100027 | Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) | kg | 1,600 | 1,65 | 2,64 |
| | 2651122100442 | Ciment portland M400 saci, (pentru strat) | kg | 13,200 | 1,65 | 21,78 |
| | 2661112800655 | Placi din beton, pentru trotuare 40 mm | m2 | 1,015 | 118,50 | 120,28 |
| | 1421102200546 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) | m3 | 0,005 | 265,00 | 1,32 |
| | 1421102200547 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) | m3 | 0,038 | 265,00 | 10,07 |
| | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi | buc | 0,020 | 110,00 | 2,20 |
| 15 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton БР 100x20x8 cm | m | | | 144,74 17,30 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,120 | 57,66 | 6,92 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,180 | 57,66 | 10,38 |
| | 2663102100001 | Beton clasa...(pt.informatie) | m3 | 0,048 | 1 095,00 | 52,56 |
| | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 1,020 | 1,65 | 1,68 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,003 | 265,00 | 0,80 |
| | 26661228003251 | Bordura beton pentru trotuare БР 100x20x8 cm | m | 1,005 | 72,00 | 72,36 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,003 | 13,67 | 0,04 |

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.